ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Порядка

материально-технического и

организационного обеспечения

деятельности муниципального

автономного учреждения

«Издательский дом «Южно-
Сахалинск сегодня»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города

Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок материально-технического и организационного обеспечения

деятельности муниципального автономного учреждения «Издательский дом «Южно-
Сахалинск сегодня» (прилагается).

2. Финансирование расходов, возникающих в связи с принятием настоящего

решения, осуществлять в 2021 году в пределах лимитов бюджетных обязательств,
доведенных до главного распорядителя бюджетных средств - администрации города

Южно-Сахалинска - на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

муниципального автономного учреждения «Издательский дом «Южно-Сахалинск
сегодня».

3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для

подписания и опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению

(Логвинов И.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В.Дмитриев

Сведения о лицах, участвовавших в разработке проекта решения Городской Думы

«Об утверждении Порядка материально-технического и организационного обеспечения

деятельности муниципального автономного учреждения «Издательский дом «Южно-
Сахалинск сегодня»:

1. Ермаков Игорь Владимирович – заместитель директора МАУ «Издательский дом «Южно-
Сахалинск сегодня», тел.: 300-938 (доб. 7).

2. Цупенков Роман Юрьевич – ведущий советник организационного отдела Департамента

внутренней политики аппарата администрации города Южно-Сахалинска, тел.: 300-816,
доб.4;  факс: (4242) 300823.